MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

seletivomec022024samu@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2024 SAMU
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO DO SUL

Convênio 882483/2019

RESULTADO FINAL

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do Dsei MATO GROSSO DO SUL, referente

ao Processo seletivo Nº 002/2024 SAMU, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos depois de

somada as notas Analise Curricular, Prova Objetiva e Prova Prática, considerando os referidos recursos dessa

etapa, sendo assim temos:

CARGO: ENFERMEIRO

Classificação NOME NOTA
CURRICULO

PROVA
OBJETIVA

PROVA
PRÁTICA TOTAL

1º ANDREA DA SILVA SANTOS 24,9 8 7 39,9
2º ALEX SANDER DA SILVA AZEVEDO 19,7 10 10 39,7
3º ANDERSON DOS SANTOS GOMES 26 7,5 6 39,5
4º KEILA CRISTINA GARBOÇA ROSIN 24 8,5 6 38,5

5º** MARLENE NASCIMENTO BARBOSA TELLES 21 7,5 9,5 38 *
6º RODRIGO PEDROSO DOS SANTOS 18 10 10 38 *
7º ANDERSON BATISTA CAVALCANTE 22,1 7,5 8 37,6
8º CARLA DE SOUZA SILVA 21,5 7 9 37,5 *
9º TEREZINHA DE JESUS MACHADO 22 9,5 6 37,5 *

10º EVERTON NUNES PONTES 24,3 6,5 6,5 37,3
12º VALDECIR SANTANA 22 8,5 6 36,5
11º JAIRO EDUARDO DE OLIVEIRA SILVA ROCHA 20,5 9,5 6,5 36,5
13º DONATA FRANCIELE CRUZ 22,7 7,5 6 36,2
14º LITUANEA NERY MEDEIROS RIBEIRO PINTO 20,9 9 6 35,9
16º CRISTIANE MARIA DE ANDRADE DA SILVA 21 8 6 35 *
15º WHALLESON SILVA OLIVEIRA 21 7,5 6,5 35 *
17º HUAMA MONTEIRO DE BRITO 18,7 8,5 7,5 34,7
18º LETICIA COLMAN DO CARMO 20,1 8,5 6 34,6
19º JANSEN BECEGATO 19,7 7,5 6 33,2

(*) critério de desempate conforme item 3.7 do edital 002/2024 SAMU INDÍGENA.
(**) Tabela RETIFICADA devido a erro de digitação na Classificação dos Candidatos

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

seletivomec022024samu@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Classificados NOME NOTA
CURRICULO

PROVA
OBJETIVA

PROVA
PRÁTICA TOTAL

1º MYCAELY MARTINS MACHADO 22,6 7 7 36,6
2º LEANDRO THOMAZ DA SILVA 13 8 10 31
3º ADAIZA FELICIANO MORALES 13 6 7 26 *
4º CRISLAINE DE OLIVEIRA NEVES 9,5 7,5 9 26 *
5º MIQUEIA GARCIA GABRIEL DA SILVA 13 6 6 25 *
6º QUEYLA BESEN DE OLIVEIRA 11,5 6,5 7 25 *
7º JOSIVANE FELICIANO MACHADO 10 7 7 24
8º KARINE CACERES MENDES 9,6 6 7 22,6

(*) critério de desempate conforme item 3.7 do edital 002/2024 SAMU INDÍGENA.

Campo Grande, 29 de maio de 2024.
COMISSÃO de SELETIVO